
                                                          LL ii cc ee oo   SS cc ii ee nn tt ii ff ii cc oo   SS tt aa tt aa ll ee   
                                                        ““AA ..   VV aa ll ll ii ss nn ee rr ii ””                                                                          
                                                                         * Liceo Scientifico  
                                                                         * Liceo Scientifico - opzione  scienze applicate 

                                                                         * Liceo Linguistico 
                 Certificazione qualità   Committed to Excellence in Europe                        

 Agenzia formativa c/o Regione Toscana – cod. accreditamento LU0639 

________________________________________________________________________________________________ 

Sede: Via delle Rose, 68 -  55100 LUCCA   Tel. 0583-58211 - Fax 0583-418619  - PEC: lups01000c@pec.istruzione.it 

c.f. 80006590469   -  c.m. LUPS01000C   -  www.liceovallisneri.it  -   e-mail  segreteria:   segreteria@liceovallisneri.it 
Dirigente scolastico: dirigente@liceovallisneri.it  - DSGA: dsga@liceovallisneri.it 

 

 

Prot. n. 8567 /C14h 

Lucca, 22 dicembre 2014 

 

Prof.ssa Bigini Silvia  

Prof.ssa Albertini  

A.A.Paola Giorgi  

A.T. Matteo Bellotti 

p.c. DSGA 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice – Richiesta preventivi viaggi di istruzione 

    prot.n.7847/C37a del 25/11/2014 e Integrazione Prot. n.8297/C37a del 11/12/2014 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta di preventivi viaggi di istruzione prot.n.7847/C37a del 25/11/2014 e Integrazione Prot.  

   n.8297/C37a del 11/12/2014; 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D.L.vo 163/2006 e successive modifiche/integrazioni (Codice degli appalti); 

VISTO il D.P.R. 207/2010 (Regolamento di esecuzione e attuazione Codice degli appalti); 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di nominare una Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa è 

così costituita.: 

1. Prof.ssa Monica Ceccherelli – Dirigente scolastico (Presidente) 

2. Prof.ssa Bigini Silvia – membro Commissione viaggi e CdI 

3. Prof.ssa Albertini Ester  – membro Commissione viaggi 

4. Sig.ra Paola Giorgi – Assistente Amministrativo – Ambito contabilità e amministrazione 

5. Sig. Matteo Bellotti – Assistente tecnico – Amministratore di sistema 

art.2 

La Commissione terrà presenti i  criteri previsti per la comparazione delle richieste e applicherà i 

punteggi preventivamente comunicati alle ditte partecipanti. 

La commissione dovrà predisporre gli atti in modo da utilizzare la piattaforma AVCPass; a tale scopo 

dovranno essere ammesse solo le ditte che presenteranno il PASSOE, come da lettera integrativa sopra 

richiamata. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria 

finale stilata in base ai punteggi complessivi assegnati. 

art.3 

La Commissione si riunirà per l’apertura dei plichi e l’inizio dei lavori in data martedì  23 dicembre 2014 

alle ore 12.00 nell’Ufficio di Presidenza. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Monica Ceccherelli 


